UBND XÃ CỘNG LẠC
BỘ PHẬN TIẾP NHẬN

VÀ TRẢ KẾT QUẢ

Số:  22/LT-BPMC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Cộng Lạc, ngày 13 tháng 11 năm 2023

LỊCH TRỰC
Làm việc tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Cộng Lạc

(Từ ngày  13/11/2023 đến ngày 17/11/2023)

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của UBND xã Cộng
Lạc về việc Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, Cơ
chế một của liên thông tại UBND xã Cộng Lạc; Quyết định số 66/QĐ-UBND
ngày 28/3/2023 của UBND xã Cộng Lạc về việc Ban hành Quy chế hoạt động của
bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, Cơ chế một của liên thông
tại UBND xã Cộng Lạc, Chủ tịch UBND xã phân công lịch trực cụ thể như sau:

Thứ,
ngày,
tháng

Lĩnh vực
LĐTB – XH

(phụ trách VP-
TK)

Lĩnh vực
TP - HT

Lĩnh vực
TP - HT

Lĩnh vực
ĐC - XD

Bộ phận  Kiểm
soát TTHC

Nguyễn Thị Hằng Lã Văn Hải Phùng Hải Đông Vũ Văn Tiến
Thứ 2

(13/11) SĐT:
0384.912.955

SĐT:
0946.207.486

SĐT:
0904.201.651

SĐT:
0988.895.277

Nguyễn Thị Hằng Lã Văn Hải Phùng Hải Đông Vũ Văn Tiến
Thứ 3

(14/11) SĐT:
0384.912.955

SĐT:
0946.207.486

SĐT:
0904.201.651

SĐT:
0988.895.277

Nguyễn Thị Hằng Lã Văn Hải Phùng Hải Đông Vũ Văn Tiến
Thứ 4

(15/11) SĐT:
0384.912.955

SĐT:
0946.207.486

SĐT:
0904.201.651

SĐT:
0988.895.277

Nguyễn Thị Hằng Lã Văn Hải Phùng Hải Đông Vũ Văn Tiến Đồng Thị Hoa
Thứ 5

(16/11) SĐT:
0384.912.955

SĐT:
0946.207.486

SĐT:
0904.201.651

SĐT:
0988.895.277

SĐT:
0388.532.669

Nguyễn Thị Hằng Lã Văn Hải Phùng Hải Đông Vũ Văn Tiến Đồng Thị Hoa
Thứ 6

(17/11) SĐT:
0384.912.955

SĐT:
0946.207.486

SĐT:
0904.201.651

SĐT:
0988.895.277

SĐT:
0388.532.669

Bộ phận trực ngành dọc:
1. Lĩnh vực Quân sự: Ông Đỗ Xuân Đạt, SĐT: 0984.944.114.
2. Lĩnh vực Công an: Ông Nguyễn Xuân Đức, SĐT: 0969.116.444.
Các ông, bà có tên trên thực hiện đúng quy chế tổ chức, hoạt động của Bộ

phận Một cửa xã, chấp hành thời gian làm việc theo quy định, thời gian tiếp nhận
hồ sơ sau 30 phút khi bàn giao hồ sơ; tích cực vận động, tuyên truyền, khuyến
khích, hướng dẫn tổ chức, cá nhân sử dụng dịch vụ công trực tuyến để nộp hồ sơ,

nhận kết quả tại nhà qua dịch vụ bưu điện và chịu trách nhiệm về kết quả thực
hiện nhiệm vụ được phân công; tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện  hàng ngày,
hàng tuần theo nhiệm vụ được giao.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy xã;
- TT. HĐND xã;
- Trang Thông tin điện tử;
- Trụ sở UBND xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Biên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T11:19:23+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T11:20:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!